Speciální UV zdroje⇒ Special UV Fluorescent
Aktinické /05
Zdroje pro speciální aplikace
A
B C
Světelný zdroj:
• Trubicové nízkotlaké rtut’ové
výbojky

Foto
písmeno
Objednací kód
(V) (A) 8711500...
TL 4W/05 FAM 10X25BOX G5 29 0.170 1 B 634801 27
TL 6W/05 FAM 10X25BOX G5 42 0.160 2 B 715616 27
TL 8W/05 FAM 10X25BOX G5 56 0.150 3 B 704436 27
TL 11W/05 UNP 300 G5 37 0.330 2 B 643063 29
TL 20W/05 SLV 25 G13 57 0.370 4 A 704467 40
TL 40W/05 SLV 25 G13 107 0.430 5 A 704481 40
TL 80W/05 SLV 25 G13 110 0.830 6 A 704498 40
TL 140W/05 SLV 25 G13 118 1.460 6 A 643049 40
TL-D 15W/05 SLV 25 G13 51 0.340 7 C 704443 40
TL-D 15W/05 SLV 25 G13 51 0.335 7 C 644190 40
TL-DK 30W/05 SLV 25 G13 45 0.810 7 C 704450 40
TL-K 40W/05 SLV 25 G13 50 0.860 8 A 704474 40
Rozměry (mm)
Obr. A B C D
č. max. min. max. max. max.
8 589.8 594.5 596.9 604 40.5
20. října 2004 738
Speciální UV zdroje⇒ Special UV Fluorescent
Aktinické /05
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu Watts Diazo UV-A Radiation 100h (IEC) UV-B/UV-A (IEC) Funkční životnost
(W) (W) (%) (h)
TL 4W/05 0.25 0.20 0.5 2000
TL 6W/05 0.56 0.70 - 2000
TL 8W/05 0.82 1.00 0.5 2000
TL 11W/05 0.91 1.15 0.5 1000
TL 20W/05 2.20 2.80 - 3000
TL 40W/05 5.80 7.00 0.5 3000
TL 80W/05 10.90 13.90 0.5 2000
TL 140W/05 19.00 20.00 0.5 2000
TL-D 15W/05 1.70 2.10 - 3000
TL-D 15W/05 1.90 1.70 - 5000
TL-DK 30W/05 3.00 3.70 0.5 2000
TL-K 40W/05 4.00 5.00 - 2000
Název produktu Pokles po 500 hod Pokles po 1000 hod Pokles po 2000 hod Pokles po 5000 hod Použití
(%) (%) (%) (%)
TL 4W/05 - - 25 50 Reprography
TL 6W/05 - - 25 50 Reprography
TL 8W/05 - - 25 50 Reprography
TL 11W/05 25 35 50 - Reprography
TL 20W/05 - - 15 25 Reprography
TL 40W/05 - - 15 25 Reprography
TL 80W/05 15 25 30 - Reprography
TL 140W/05 20 30 40 - Reprography
TL-D 15W/05 - - 20 30 Reprography
TL-D 15W/05 - - 20 30 Reprography
TL-DK 30W/05 15 20 25 - Reprography
TL-K 40W/05 15 25 30 - Reprography
Logistická data
Název produktu Typ
balení
Popis obalu Počet ks
v balení
Uspořádání balení Množství v
balení
Délka
balení
Šířka
balení
Výška
balení
Celková
váha 1 ks
Netto
hmotnost
1ks
(mm) (mm) (mm) (g) (g)
TL 4W/05 FAM Foam 250 10X25BOX 1 524 208 255 - 16